



**Ενδιάμεσες Συνοπτικές Οικονομικές Καταστάσεις
για την περίοδο από 1 Ιανουαρίου έως 31 Μαρτίου 2008**

Βεβαιώνεται ότι οι συνημμένες Ενδιάμεσες Οικονομικές Καταστάσεις είναι εκείνες που εγκρίθηκαν από το Διοικητικό Συμβούλιο της «ΚΟΡΡΕΣ Α.Ε. – ΦΥΣΙΚΑ ΠΡΟΪΟΝΤΑ» την 13/5/2008 και έχουν δημοσιοποιηθεί με την κατάθεσή τους στις αρμόδιες υπηρεσίες του Χρηματιστηρίου Αθηνών και της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς και την ανάρτησή τους στο διαδίκτυο, στη διεύθυνση www.korres.com. Επισημαίνεται ότι τα δημοσιευθέντα στον τύπο συνοπτικά οικονομικά στοιχεία στοχεύουν στο να παράσχουν στον αναγνώστη ορισμένα γενικά οικονομικά στοιχεία αλλά δεν παρέχουν την ολοκληρωμένη εικόνα της οικονομικής θέσης και των αποτελεσμάτων της Εταιρείας και του Ομίλου, σύμφωνα με τα Διεθνή Λογιστικά Πρότυπα. Επίσης, επισημαίνεται ότι, χάριν απλοποίησης, στα δημοσιευθέντα στον τύπο συνοπτικά οικονομικά στοιχεία έχουν γίνει ορισμένες συμπύξεις και ανακατατάξεις κονδυλίων.

Γεώργιος Κορρές

Πρόεδρος του Δ.Σ. και Διευθύνων Σύμβουλος

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

1.	ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ	3
1.1.	Ισολογισμός	3
1.2.	Καταστάσεις Αποτελεσμάτων	4
1.3.	Κατάσταση Ταμειακών Ροών	5
1.4.	Κατάσταση Μεταβολής Καθαρής θέσης	6
2.	ΓΕΝΙΚΑ	8
2.1.	Γενικές Πληροφορίες	8
2.2.	Βάση σύνταξης των συνοπτικών ενδιάμεσων οικονομικών καταστάσεων	8
2.3.	Νέα ή αναθεωρημένα Δ.Λ.Π. - Δ.Π.Χ.Π. και νέες Διερμηνείες.....	9
3.	ΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ ΕΠΙ ΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ	10
3.1.	Ενσώματες ακινητοποιήσεις	10
3.2.	Άυλα στοιχεία ενεργητικού	11
3.3.	Επενδύσεις σε θυγατρικές Επιχειρήσεις	12
3.4.	Επενδύσεις σε Συγγενείς Επιχειρήσεις	13
3.5.	Χρηματοοικονομικά στοιχεία διαθέσιμα προς πώληση	14
3.6.	Λοιπές μακροπρόθεσμες απαιτήσεις.....	14
3.7.	Αποθέματα	14
3.8.	Πελάτες και λοιπές συναλλαγές	15
3.9.	Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα	16
3.10.	Μετοχικό Κεφάλαιο και Υπέρ το Άρτιο.....	16
3.11.	Αποθεματικά Κεφάλαια.....	16
3.12.	Αναβαλλόμενες φορολογικές υποχρεώσεις – απαιτήσεις.....	17
3.13.	Δανειακές υποχρεώσεις	19
3.14.	Προμηθευτές και λοιπές υποχρεώσεις.....	20
3.15.	Έσοδα – Πληροφόρηση κατά τομέα	20
3.16.	Φόρος εισοδήματος.....	22
3.17.	Βασικά κέρδη ανά μετοχή	23
3.18.	Συναλλαγές με συνδεδεμένα μέρη	23
3.19.	Γεγονότα μετά την ημερομηνία των οικονομικών καταστάσεων	24
3.20.	Δεσμεύσεις	24
3.21.	Ενδεχόμενες υποχρεώσεις	25
3.22.	Λοιπές γνωστοποιήσεις.....	25

1. Οικονομικές Καταστάσεις**1.1. Ισολογισμός**

Ο ισολογισμός του Ομίλου και της Εταιρείας για την περίοδο 01/01 – 31/03/2008 και τα αντίστοιχα συγκρίσιμα μεγέθη της προηγούμενης χρήσης έχουν ως εξής:

		Ο Όμιλος		Η Εταιρεία	
	Σημειώσεις	31/03/08	31/12/07	31/03/08	31/12/07
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ					
Μη κυκλοφορούν ενεργητικό					
Ενσώματες ακινητοποιήσεις	3.1	14.193.248	13.267.033	14.155.974	13.230.130
Άυλα στοιχεία ενεργητικού	3.2	1.421.448	1.299.079	1.440.516	1.319.840
Επενδύσεις σε θυγατρικές επιχειρήσεις	3.3	0	0	1.543.780	1.543.780
Επενδύσεις σε συγγενείς επιχειρήσεις	3.4	505.578	512.387	573.548	573.548
Χρηματοοικ.στοιχεία διαθέσιμα προς πώληση	3.5	998.987	0	998.987	0
Υπεραξία επιχείρησης		580.406	580.406	0	0
Αναβαλλόμενες φορολογικές απαιτήσεις	3.12	196.000	149.922	0	0
Λοιπές μακροπρόθεσμες απαιτήσεις	3.6	1.933.607	1.933.780	1.928.009	1.927.182
		19.829.274	17.742.606	20.640.814	18.594.480
Κυκλοφορούν ενεργητικό					
Αποθέματα	3.7	11.817.641	9.609.320	11.138.321	9.176.609
Πελάτες και λοιπές εμπορικές απαιτήσεις	3.8	20.772.168	20.026.370	20.146.998	19.292.842
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα	3.9	5.482.963	2.209.200	5.151.698	2.017.809
		38.072.772	31.844.890	36.437.017	30.487.260
Σύνολο ενεργητικού		57.902.046	49.587.495	57.077.831	49.081.740
ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ					
Μετοχικό κεφάλαιο	3.10	2.310.000	2.310.000	2.310.000	2.310.000
Υπέρ το άρτιο	3.10	10.110.000	10.110.000	10.110.000	10.110.000
Αποθεματικά κεφάλαια	3.11	900.988	707.498	900.988	707.498
Αποτελέσματα σε νέο		7.254.340	5.733.523	7.831.408	6.228.839
Ίδια Κεφάλαια αποδιδόμενα στους μετόχους της μητρικής		20.575.327	18.861.021	21.152.395	19.356.336
Δικαιώματα Μειοψηφίας		7.654	7.654	0	0
Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων		20.582.981	18.868.674	21.152.395	19.356.336
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ					
Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις					
Αναβαλλόμενες φορολογικές υποχρεώσεις	3.12	737.956	515.415	737.207	514.710
Υποχρεώσεις παροχών προσωπικού λόγω εξόδου από την υπηρεσία		293.523	272.523	291.017	271.017
Δανειακές υποχρεώσεις	3.13	8.137.528	8.079.431	8.137.528	8.079.431
Σύνολο Μακροπροθέσμων Υποχρεώσεων		9.169.007	8.867.369	9.165.753	8.865.158
Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις					
Προμηθευτές και λοιπές υποχρεώσεις	3.14	15.342.597	15.199.268	14.207.179	14.232.612
Τρέχουσες φορολογικές υποχρεώσεις		1.714.033	1.325.756	1.660.560	1.303.367
Δανειακές υποχρεώσεις	3.13	11.093.429	5.326.428	10.891.944	5.324.267
Σύνολο Βραχυπρόθεσμων Υποχρεώσεων		28.150.058	21.851.452	26.759.683	20.860.246
Σύνολο υποχρεώσεων		37.319.065	30.718.821	35.925.436	29.725.404
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων και υποχρεώσεων		57.902.046	49.587.495	57.077.831	49.081.740

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ. & ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΡΡΕΣ
Α.Δ.Τ. Ξ 037060

Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ. & ΓΕΝΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ
Α.Δ.Τ. Ρ 060966

Ο ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΟΝΤΟΣ
Α.Δ.Τ. Ξ 460800

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ

ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΣΑΚΟΥΤΗΣ
Α.Δ.Τ. Ξ 410881

Οι σημειώσεις στις σελίδες 8 – 25 αποτελούν αναπόσπαστο μέρος αυτών των ενδιάμεσων συνοπτικών οικονομικών καταστάσεων.

1.2. Καταστάσεις Αποτελεσμάτων

Οι καταστάσεις αποτελεσμάτων του Ομίλου και της Εταιρείας για την περίοδο 01/01 – 31/03/2008 και τα αντίστοιχα συγκρίσιμα μεγέθη της προηγούμενης περιόδου έχουν ως εξής:

Σημειώσεις	Ο Όμιλος		Η Εταιρεία		
	1/1 - 31/03/2008	1/1 - 31/03/2007	1/1 - 31/03/2008	1/1 - 31/03/2007	
Πωλήσεις	3.15	11.275.849	8.568.409	11.104.715	8.568.409
Κόστος Πωληθέντων		-3.866.347	-3.222.884	-4.053.503	-3.222.884
Μεικτό Κέρδος		7.409.503	5.345.525	7.051.211	5.345.525
Έξοδα ερευνών και ανάπτυξης		-286.958	-113.482	-288.458	-113.482
Έξοδα διάθεσης		-4.203.665	-2.718.804	-3.777.050	-2.718.804
Έξοδα διοίκησης		-953.406	-682.491	-889.541	-682.491
Λοιπά έσοδα / έξοδα		334.561	273.904	302.860	273.904
Κέρδη προ φόρων, χρηματοοικονομικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων		2.300.035	2.104.652	2.399.022	2.104.652
Κέρδη προ φόρων, χρηματοοικονομικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων		2.640.712	2.342.300	2.736.947	2.342.300
Αποτελέσματα από συγγενείς επιχειρήσεις	3.4	-6.809	-311	0	0
Χρηματοοικονομικά αποτελέσματα		-253.137	-202.142	-252.025	-202.142
Κέρδη προ φόρων		2.040.089	1.902.200	2.146.996	1.902.511
Φόρος εισοδήματος	3.16	-514.873	-520.012	-544.428	-520.012
Καθαρά κέρδη χρήσης		1.525.216	1.382.188	1.602.569	1.382.499
Κατανέμονται:					
Μετόχους Εταιρείας		1.525.216	1.382.188	1.602.569	1.382.499
Μετόχους Μειοψηφίας		-	-	-	-
		1.525.216	1.382.188	1.602.569	1.382.499

Σημειώσεις	1/1 - 31/03/2008	1/1 - 31/03/2007	1/1 - 31/03/2008	1/1 - 31/03/2007
Καθαρά κέρδη χρήσης	1.525.216	1.382.188	1.602.569	1.382.499
Αριθμός μετοχών	3.17	7.700.000	6.100.000	7.700.000
Κέρδη ανά μετοχή		0,20	0,23	0,21

Οι σημειώσεις στις σελίδες 8 – 25 αποτελούν αναπόσπαστο μέρος αυτών των ενδιάμεσων συνοπτικών οικονομικών καταστάσεων.

1.3. Κατάσταση Ταμειακών Ροών

Οι ταμειακές ροές του Ομίλου και της Εταιρείας για την περίοδο 01/01 – 31/03/2008, και τα αντίστοιχα συγκρίσιμα μεγέθη της προηγούμενης περιόδου έχουν ως εξής:

	<u>Ο Όμιλος</u>		<u>Η Εταιρεία</u>	
	<u>1/1 - 31/03/2008</u>	<u>1/1 - 31/03/2007</u>	<u>1/1 - 31/03/2008</u>	<u>1/1 - 31/03/2007</u>
Λειτουργικές δραστηριότητες				
Κέρδη προ φόρων	2.040.089	1.902.200	2.146.996	1.902.511
Πλέον / μείον προσαρμογές για:				
Αποσβέσεις	340.894	236.821	337.925	236.821
Προβλέψεις	20.865	12.984	19.865	12.984
Λοιπές μη ταμιακές συναλλαγές	-29.724	-144.562	-32.137	-144.562
Αποτελέσματα (έσοδα, έξοδα, κέρδη και ζημιές) επενδυτικής δραστηριότητας	-2.168	-100	-2.168	-100
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	299.817	253.314	299.817	253.314
Πλέον/ μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:				
Μείωση / (αύξηση) αποθεμάτων	-2.208.325	254.940	-1.961.712	254.940
Μείωση / (αύξηση) απαιτήσεων	795.056	-2.616.087	-591.508	-2.616.087
(Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων (πλην τραπεζών)	-981.120	548.167	112.721	548.167
Μείον:				
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβεβλημένα	-232.132	-163.042	-232.132	-163.042
Καταβεβλημένοι φόροι	0	-25.466	0	-25.466
Σύνολο εισροών/εκροών από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	43.252	259.169	97.668	259.480
Επενδυτικές δραστηριότητες				
Απόκτηση θυγατρικής & συγγενούς επιχείρησης	-1.027.774	-143.076	-1.027.774	-143.387
Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων περιουσιακών στοιχείων	-1.183.826	-859.172	-1.178.792	-859.172
Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων παγίων	0	-108.323	0	-108.323
Τόκοι εισπραχθέντες	2.168	48.256	2.168	48.256
Σύνολο εισροών/ εκροών από επενδυτικές δραστηριότητες (β)	-2.209.432	-1.062.316	-2.204.398	-1.062.627
Χρηματοδοτικές δραστηριότητες				
Εισπράξεις από εκδοθέντα /αναληφθέντα δάνεια	7.699.324	3.383.857	7.500.000	3.383.857
Εξοφλήσεις δανείων	-2.058.353	-1.505.404	-2.058.353	-1.505.404
Εξοφλήσεις υποχρεώσεων από χρηματοδοτικές μισθώσεις	-201.027	-216.839	-201.027	-216.839
Σύνολο εισροών/εκροών από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)	5.439.943	1.661.614	5.240.620	1.661.614
Καθαρή αύξηση (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα & ισοδύναμα περιόδου (α)+(β)+(γ)	3.273.763	858.467	3.133.890	858.467
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου	2.209.200	1.672.078	2.017.809	1.672.078
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου	5.482.963	2.530.546	5.151.698	2.530.546

Οι σημειώσεις στις σελίδες 8 – 25 αποτελούν αναπόσπαστο μέρος αυτών των ενδιάμεσων συνοπτικών οικονομικών καταστάσεων.

1.4. Κατάσταση Μεταβολής Καθαρής θέσης

Η κατάσταση μεταβολής της καθαρής θέσης του Ομίλου έχει ως εξής:

Ο Όμιλος

	Μετοχικό κεφάλαιο	Υπέρ το άρτιο	Αποθεματικά κεφάλαια	Αποτελέσματα σε νέο	Σύνολο	Δικαιώματα Μειοψηφίας	Σύνολο
Μεταβολή Καθαρής Θέσης περιόδου 1/1 - 31/3/2007							
Υπόλοιπα κατά την 1η Ιανουαρίου 2007	1.830.000	0	520.851	4.222.560	6.573.411	0	6.573.411
Καθαρὰ αποτελέσματα περιόδου 1/1-31/03/2007	0	0	0	1.382.188	1.382.188	0	1.382.188
Συνολικό Αναγνωριζόμενο Κέρδος	0	0	0	1.382.188	1.382.188	0	1.382.188
Υπόλοιπα κατά την 31η Μαρτίου 2007	1.830.000	0	520.851	5.604.748	7.955.599	0	7.955.599
Μεταβολή Καθαρής Θέσης περιόδου 1/1 - 31/3/2008							
Υπόλοιπα κατά την 1η Ιανουαρίου 2008	2.310.000	10.110.000	707.498	5.733.523	18.861.020	7.654	18.868.674
Καθαρὰ αποτελέσματα περιόδου 1/1-31/03/2008	0	0	0	1.525.216	1.525.216	0	1.525.216
Κέρδη από αποτίμηση διαθέσιμων προς πώληση χρηματοοικονομικών στοιχείων, καθαρὰ από φόρους.	0	0	193.490	0	193.490	0	193.490
Έξοδα καταχωρημένα απ' ευθείας στην Καθαρή Θέση	0	0	0	-4.400	-4.400	0	-4.400
Συνολικό Αναγνωριζόμενο Κέρδος	0	0	193.490	1.520.816	1.714.306	0	1.714.306
Υπόλοιπα κατά την 31η Μαρτίου 2008	2.310.000	10.110.000	900.988	7.254.339	20.575.327	7.654	20.582.981

Οι σημειώσεις στις σελίδες 8 – 25 αποτελούν αναπόσπαστο μέρος αυτών των ενδιάμεσων συνοπτικών οικονομικών καταστάσεων.

Η κατάσταση μεταβολής της καθαρής θέσης της Εταιρείας έχει ως εξής:

Η Εταιρεία

	Μετοχικό κεφάλαιο	Υπέρ το άρτιο	Αποθεμα- τικά κεφάλαια	Αποτελέ- σματα σε νέο	Σύνολο
Μεταβολή Καθαρής Θέσης περιόδου 1/1 - 31/3/2007					
Υπόλοιπα κατά την 1η Ιανουαρίου 2007	1.830.000	0	520.851	4.222.560	6.573.411
Καθαρά αποτελέσματα περιόδου 1/1-31/03/2007	0	0	0	1.382.499	1.382.499
Συνολικό Αναγνωριζόμενο Κέρδος	0	0	0	1.382.499	1.382.499
Υπόλοιπα κατά την 31η Μαρτίου 2008	1.830.000	0	520.851	5.605.059	7.955.910
Μεταβολή Καθαρής Θέσης περιόδου 1/1 - 31/3/2008					
Υπόλοιπα κατά την 1η Ιανουαρίου 2008	2.310.000	10.110.000	707.498	6.228.839	19.356.336
Καθαρά αποτελέσματα περιόδου 1/1-31/03/2008	0	0	0	1.602.569	1.602.569
Κέρδη από αποτίμηση διαθέσιμων προς πώληση χρηματοοικονομικών στοιχείων, καθαρά από φόρους.	0	0	193.490	0	193.490
Συνολικό Αναγνωριζόμενο Κέρδος	0	0	193.490	1.602.569	1.796.059
Υπόλοιπα κατά την 31η Μαρτίου 2008	2.310.000	10.110.000	900.988	7.831.407	21.152.395

Οι σημειώσεις στις σελίδες 8 – 25, αποτελούν αναπόσπαστο μέρος αυτών των ενδιάμεσων συνοπτικών οικονομικών καταστάσεων.

2. Γενικά

2.1. Γενικές Πληροφορίες

Ο Όμιλος της «Κορρές Α.Ε. – Φυσικά Προϊόντα» παρουσιάζει τις ενδιάμεσες οικονομικές καταστάσεις της για την περίοδο 01.01. – 31.3.2008, μαζί με τις σημειώσεις που αποτελούν αναπόσπαστο τμήμα τους.

Κύριο αντικείμενο της Εταιρείας είναι η παραγωγή, σε εργοστάσια δικά της ή τρίτων, διανομή και εμπορία καλλυντικών, φαρμακευτικών ειδών και ομοιοπαθητικών προϊόντων.

Οι μετοχές της Εταιρείας από την 12η Απριλίου 2007 διαπραγματεύονται στο Χρηματιστήριο Αθηνών στην κατηγορία Μεσαίας και Μικρής Κεφαλαιοποίησης. Η απόφαση έγκρισης εισαγωγής των μετοχών από το Διοικητικό Συμβούλιο του Χρηματιστηρίου Αθηνών πραγματοποιήθηκε την 3η Απριλίου 2007. Ο κος Γεώργιος Κορρές έχει την πλειοψηφία των μετοχών της εταιρείας.

Οι εταιρείες του Ομίλου, εκτός της μητρικής, είναι οι εξής:

- «Κίνγκς εντ Κουήνς Μονοπρόσωπη Ε.Π.Ε.», στο μετοχικό κεφάλαιο της οποίας η «Κορρές Α.Ε. – Φυσικά Προϊόντα» συμμετέχει με ποσοστό συμμετοχής 100% και η οποία ενοποιείται στις οικονομικές καταστάσεις του Ομίλου με την μεθοδο της Ολικής Ενοποίησης
- «Κορρές Ομοιοπαθητικά Α.Ε.» στο μετοχικό κεφάλαιο της οποίας η «Κορρές Α.Ε. – Φυσικά Προϊόντα» συμμετέχει με ποσοστό συμμετοχής 100% και η οποία ενοποιείται στις οικονομικές καταστάσεις του Ομίλου με την μεθοδο της Ολικής Ενοποίησης
- «Φύτο Τουέλβ Α.Ε.Ε.» στο μετοχικό κεφάλαιο της οποίας η «Κορρές Α.Ε. – Φυσικά Προϊόντα» συμμετέχει με ποσοστό συμμετοχής 60% και η οποία ενοποιείται στις οικονομικές καταστάσεις του Ομίλου με την μεθοδο της Ολικής Ενοποίησης
- «Προϊόντα Κρόκου Κοζάνης ΑΕΒΕ» στο μετοχικό κεφάλαιο της οποίας η «Κορρές Α.Ε. – Φυσικά Προϊόντα» συμμετέχει με ποσοστό συμμετοχής 15,60% και η οποία ενοποιείται στις οικονομικές καταστάσεις του Ομίλου με την μεθοδο της Καθαρής Θέσης.

Οι παραπάνω συνδεδεμένες εταιρείες αποκτήθηκαν κατά τη χρήση 2007. Περισσότερη πληροφόρηση αναφορικά με τις εν λόγω αποκτήσεις παρατίθενται στις ετήσιες οικονομικές καταστάσεις της 31ης Δεκεμβρίου 2007 που είναι διαθέσιμες στην Ιστοσελίδα της εταιρείας www.korres.com.

Ο Όμιλος κατά την περίοδο για την οποία παρουσιάζει τις ενδιάμεσες οικονομικές της καταστάσεις απασχόλησε κατά μέσο όρο διακόσια πενήντα επτά (257) άτομα, ενώ η Εταιρεία για την ίδια περίοδο διακόσια τριάντα οκτώ (238) άτομα. Κατά την αντίστοιχη περίοδο της προηγούμενης χρήσης 2007 ο Όμιλος και η Εταιρεία απασχόλησε κατά μέσο όρο εκατόν εννενήντα έξι (196) άτομα. Ο αριθμός του απασχολούμενου προσωπικού την 31.03.2008 ήταν για τον όμιλο διακόσια εξήντα δύο (262) άτομα και για την εταιρεία διακόσια σαράντα τρία (243) άτομα. Για την 31.03.2007 ο αριθμός του απασχολούμενου προσωπικού ήταν διακόσια ένα (201) άτομα.

2.2. Βάση σύνταξης των συνοπτικών ενδιάμεσων οικονομικών καταστάσεων

Οι συνημμένες ενδιάμεσες συνοπτικές εταιρικές & ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις (εφεξής οι «οικονομικές καταστάσεις») της εταιρίας «ΚΟΡΡΕΣ Α.Ε – ΦΥΣΙΚΑ ΠΡΟΪΟΝΤΑ» με ημερομηνία 31 Μαρτίου 2008 έχουν συνταχθεί σύμφωνα με το Διεθνές Λογιστικό Πρότυπο 34 (Δ.Λ.Π. 34 «Ενδιάμεσες Οικονομικές Καταστάσεις») όπως αυτό εκδόθηκε από το Συμβούλιο Διεθνών Λογιστικών Προτύπων (ΣΔΛΠ) και υιοθετήθηκε από την Ευρωπαϊκή Ένωση (ΕΕ).

Οι συνημμένες ενδιάμεσες συνοπτικές οικονομικές καταστάσεις δεν περιλαμβάνουν όλη την πληροφόρηση και τις γνωστοποιήσεις που απαιτούνται για τις ετήσιες οικονομικές καταστάσεις και θα πρέπει να διαβάζονται σε συνάρτηση με τις ελεγμένες ετήσιες οικονομικές καταστάσεις της 31^{ης} Δεκεμβρίου 2007 που είναι διαθέσιμες στην Ιστοσελίδα της εταιρείας www.korres.com.

Τυχόν διαφορές σε ποσά των οικονομικών καταστάσεων και αντίστοιχα ποσά στις σημειώσεις οφείλονται σε στρογγυλοποιήσεις.

Οι συνημμένες ενδιάμεσες συνοπτικές οικονομικές καταστάσεις συντάχτηκαν με βάση τις ίδιες λογιστικές πολιτικές που εφαρμόστηκαν για τη σύνταξη των ετήσιων οικονομικών καταστάσεων της 31^{ης} Δεκεμβρίου 2007.

2.3. Νέα ή αναθεωρημένα Δ.Λ.Π. - Δ.Π.Χ.Π. και νέες Διερμηνείες

ΔΕΕΧΠ 11 - ΔΠΧΠ 2: Συναλλαγές Ιδίων Μετοχών Ομίλου

Η διερμηνεία έχει εφαρμογή από την 1η Μαρτίου 2008 και διασαφηνίζει τον χειρισμό όπου οι υπάλληλοι μίας θυγατρικής εταιρείας λαμβάνουν μετοχές της μητρικής εταιρείας. Επίσης διασαφηνίζει εάν ορισμένοι τύποι συναλλαγών πρέπει να λογίζονται ως συναλλαγές με διακανονισμό με συμμετοχικούς τίτλους ή συναλλαγές με διακανονισμό τοις μετρητοίς.

Η διερμηνεία δεν έχει εφαρμογή στον όμιλο.

ΔΕΕΧΠ 12 - Συμφωνίες Παραχώρησης

Η διερμηνεία έχει εφαρμογή από την 1η Ιανουαρίου 2008 και αναφέρεται στις εταιρείες που συμμετέχουν σε συμφωνίες παραχώρησης. Η διερμηνεία δεν έχει εφαρμογή στον όμιλο.

ΔΕΕΧΠ 13 – Προγράμματα Πιστότητας Πελατών

Η διερμηνεία θα έχει εφαρμογή από την 1η Ιουλίου 2008 και διασαφηνίζει τον χειρισμό των εταιρειών που χορηγούν κάποιας μορφής επιβράβευση πιστότητας όπως "πόντους" ή "ταξιδιωτικά μίλια" σε πελάτες που αγοράζουν αγαθά ή υπηρεσίες.

Η διερμηνεία δεν έχει εφαρμογή στον όμιλο.

ΔΕΕΧΠ 14 – Όρια περιουσιακών στοιχείων καθορισμένων παροχών, ελάχιστο απαιτούμενο σχηματισμένο κεφάλαιο και η αλληλεπίδρασή τους

Η διερμηνεία έχει εφαρμογή από την 1η Ιανουαρίου 2008 και αναφέρεται σε παροχές μετά την έξοδο από την υπηρεσία και άλλα μακροχρόνια προγράμματα καθορισμένων παροχών προς τους εργαζόμενους. Η διερμηνεία διασαφηνίζει πότε οικονομικά οφέλη με τη μορφή επιστροφών από το πρόγραμμα ή μειώσεων μελλοντικών εισφορών στο πρόγραμμα πρέπει να θεωρηθούν ως διαθέσιμα, πώς η ύπαρξη ελαχίστου απαιτούμενου σχηματισμένου κεφαλαίου ενδεχομένως θα επηρέαζε τα διαθέσιμα οικονομικά οφέλη με τη μορφή μειώσεων μελλοντικών εισφορών και πότε η ύπαρξη ελαχίστου απαιτούμενου σχηματισμένου κεφαλαίου θα δημιουργούσε υποχρέωση. Εφόσον ο όμιλος δεν έχει τέτοια προγράμματα παροχών για τους εργαζόμενους, η διερμηνεία δεν έχει εφαρμογή στον όμιλο.

ΔΛΠ 23 – Κόστος δανεισμού

Η αναθεωρημένη έκδοση του εν λόγω προτύπου έχει εφαρμογή από την 1η Ιανουαρίου 2009. Η βασική διαφορά σε σχέση με την προηγούμενη έκδοση αφορά στην κατάργηση της επιλογής αναγνώρισης ως έξοδο του κόστους δανεισμού που σχετίζεται με τα περιουσιακά στοιχεία ενεργητικού, τα οποία απαιτείται ένα σημαντικό χρονικό διάστημα προκειμένου να μπορέσουν να λειτουργήσουν ή να πωληθούν. Ο Όμιλος θα εφαρμόσει το αναθεωρημένο Δ.Λ.Π. 23 από την 1 Ιανουαρίου 2009.

ΔΠΧΠ 8 – Τομείς Δραστηριοτήτων

Το πρότυπο έχει εφαρμογή από την 1η Ιανουαρίου 2009 και αντικαθιστά το ΔΛΠ 14, κάτω από το οποίο οι τομείς αναγνωρίζονταν και παρουσιάζονταν με βάση μια ανάλυση απόδοσης και κινδύνου. Σύμφωνα με το ΔΠΧΠ 8 οι τομείς αποτελούν συστατικά μιας οικονομικής οντότητας που εξετάζονται τακτικά από τον Διευθύνοντα Σύμβουλο / Διοικητικό Συμβούλιο της οικονομικής οντότητας και παρουσιάζονται στις οικονομικές καταστάσεις με βάση αυτήν την εσωτερική κατηγοριοποίηση. Ο Όμιλος θα εφαρμόσει το ΔΠΧΠ 8 από την 1 Ιανουαρίου 2009.

3. Σημειώσεις επί των οικονομικών καταστάσεων**3.1. Ενσώματες ακινητοποιήσεις**

Οι ενσώματες ακινητοποιήσεις του Ομίλου και της Εταιρείας έχουν ως εξής:

Ο Όμιλος

	Γήπεδα - Οικόπεδα	Κτίρια - Εγκαταστά-σεις κτιρίων	Μηχανή- ματα	Έπιπλα & Λοιπός εξοπλισμός	Μεταφο- ρικά μέσα	Ακίνητο- ποιήσεις υπό εκτέλεση	Σύνολο
A. Αξίες Κτήσης							
Υπόλοιπα 31/12/2006	973.000	5.608.240	1.450.986	3.991.819	35.731	0	12.059.777
Προσθήκες	0	119.886	168.475	136.820	2.785	0	427.966
Μειώσεις	0	0	0	1.403	0	0	1.403
Υπόλοιπα 31/03/2007	973.000	5.728.126	1.619.462	4.127.236	38.516	0	12.486.340
Υπόλοιπα 31/12/2007							
Υπόλοιπα 31/12/2007	973.000	6.681.059	3.230.507	4.784.892	89.275	0	15.758.733
Προσθήκες	0	518.742	105.384	568.158	0	7.659	1.199.943
Μειώσεις	0	0	0	0	4.959	0	4.959
Υπόλοιπα 31/03/2008	973.000	7.199.801	3.335.891	5.353.050	84.316	7.659	16.953.717
B. Αποσβέσεις							
Υπόλοιπα 31/12/2006	0	183.971	205.698	1.162.363	12.554	0	1.564.586
Αποσβέσεις	0	49.325	24.721	128.779	1.164	0	203.989
Μειώσεις	0	0	0	826	0	0	826
Υπόλοιπα 31/03/2007	0	233.297	230.419	1.290.316	13.717	0	1.767.749
Υπόλοιπα 31/12/2007							
Υπόλοιπα 31/12/2007	0	392.156	351.573	1.724.828	23.145	0	2.491.701
Αποσβέσεις	0	59.124	53.730	157.789	2.580	0	273.222
Μειώσεις	0	0	0	907	3.547	0	4.455
Υπόλοιπα 31/03/2008	0	451.280	405.302	1.881.709	22.177	0	2.760.468
Αναπόσβεστο υπόλοιπο 31/03/2007	973.000	5.494.829	1.389.043	2.836.920	24.798	0	10.718.590
Αναπόσβεστο υπόλοιπο 31/03/2008	973.000	6.748.521	2.930.588	3.471.341	62.138	7.659	14.193.248

Η Εταιρεία

	Γήπεδα - Οικόπεδα	Κτίρια - Εγκαταστά-σεις κτιρίων	Μηχανή- ματα	Έπιπλα & Λοιπός εξοπλισμός	Μεταφο- ρικά μέσα	Ακίνητο- ποιήσεις υπό εκτέλεση	Σύνολο
A. Αξίες Κτήσης							
Υπόλοιπα 31/12/2006	973.000	5.608.240	1.450.986	3.991.819	35.731	0	12.059.777
Προσθήκες	0	119.886	168.475	136.820	2.785	0	427.966
Μειώσεις	0	0	0	1.403	0	0	1.403
Υπόλοιπα 31/03/2007	973.000	5.728.126	1.619.462	4.127.236	38.516	0	12.486.340
Υπόλοιπα 31/12/2007							
Υπόλοιπα 31/12/2007	973.000	6.681.059	3.230.507	4.735.498	79.178	0	15.699.242
Προσθήκες	0	518.742	105.384	566.528	0	7.659	1.198.313
Μειώσεις	0	0	0	0	4.959	0	4.959
Υπόλοιπα 31/03/2008	973.000	7.199.801	3.335.891	5.302.026	74.218	7.659	16.892.595
B. Αποσβέσεις							
Υπόλοιπα 31/12/2006	0	183.971	205.698	1.162.363	12.554	0	1.564.586
Αποσβέσεις	0	49.325	24.721	128.779	1.164	0	203.989
Μειώσεις	0	0	0	826	0	0	826
Υπόλοιπα 31/03/2007	0	233.297	230.419	1.290.316	13.717	0	1.767.749

Υπόλοιπα 31/12/2007	0	392.156	351.573	1.707.597	17.787	0	2.469.112
Αποσβέσεις	0	59.124	53.730	155.938	2.264	0	271.057
Μειώσεις	0				3.547	0	3.547
Υπόλοιπα 31/03/2008	0	451.280	405.302	1.863.535	16.504	0	2.736.621
Αναπόσβεστο υπόλοιπο 31/03/2007	973.000	5.494.829	1.389.043	2.836.920	24.798	0	10.718.590
Αναπόσβεστο υπόλοιπο 31/03/2008	973.000	6.748.521	2.930.588	3.438.491	57.714	7.659	14.155.974

Τα πάγια τα οποία έχουν αποκτηθεί με χρηματοδοτική μίσθωση, έχουν ως εξής:

	31/3/2008	31/12/2007
Χρηματοδοτική Μίσθωση που αφορά οικόπεδο	973.000	973.000
Χρηματοδοτική Μίσθωση που αφορά κτίριο	2.980.163	2.980.163
Χρηματοδοτικές Μισθώσεις που αφορούν λοιπό εξοπλισμό	2.841.711	2.524.241
Μείον: Σωρευμένες αποσβέσεις κτιρίου	-214.089	-189.279
Μείον: Σωρευμένες αποσβέσεις λοιπού εξοπλισμού	-873.467	-789.920
Αναπόσβεστη αξία παγίων αποκτηθέντων με χρηματοδοτική μίσθωση	5.707.318	5.498.205

Για τα πάγια που δεν αποκτήθηκαν με χρηματοδοτική μίσθωση, δεν υπάρχουν εμπράγματα βάρη.

3.2. Άυλα στοιχεία ενεργητικού

Τα άυλα στοιχεία ενεργητικού του Ομίλου και της Εταιρίας, έχουν ως εξής:

Ο Όμιλος

	Λογισμικά	Δικαιώματα	Ερευνα και Ανάπτυξη	Σύνολο
A. Αξίες Κτήσης				
Υπόλοιπα 31/12/2006	514.101	129.399	209.917	853.417
Προσθήκες	91.076	0	18.750	109.826
Μειώσεις	0	0	0	0
Υπόλοιπα 31/03/2007	605.177	129.399	228.667	963.244
Υπόλοιπα 31/12/2007	895.125	138.867	757.268	1.791.260
Προσθήκες	151.747	11.125	28.970	191.842
Μειώσεις	0	0	0	0
Υπόλοιπα 31/03/2008	1.046.871	149.992	786.238	1.983.101
B. Αποσβέσεις				
Υπόλοιπα 31/12/2006	132.433	101.102	78.281	311.816
Αποσβέσεις	16.651	6.470	10.537	33.658
Μειώσεις	0	0	0	0
Υπόλοιπα 31/03/2007	149.084	107.572	88.818	345.474
Υπόλοιπα 31/12/2007	218.109	127.929	146.143	492.181
Αποσβέσεις	29.350	1.432	38.691	69.473
Μειώσεις	0	0	0	0
Υπόλοιπα 31/03/2008	247.459	129.361	184.833	561.653
Αναπόσβεστο υπόλοιπο 31/03/2007	456.093	21.827	139.849	617.769
Αναπόσβεστο υπόλοιπο 31/03/2008	799.413	20.631	601.405	1.421.448

Η Εταιρεία

	Λογισμικά	Δικαιώματα	Ερευνα και Ανάπτυξη	Σύνολο
A. Αξίες Κτήσης				
Υπόλοιπα 31/12/2006	514.101	129.399	209.917	853.417
Προσθήκες	91.076	0	18.750	109.826
Μειώσεις	0	0	0	0
Υπόλοιπα 31/03/2007	605.177	129.399	228.667	963.244
Υπόλοιπα 31/12/2007	894.779	159.399	757.268	1.811.446
Προσθήκες	151.747	10.375	28.970	191.092
Μειώσεις	0	0	0	0
Υπόλοιπα 31/03/2008	1.046.526	169.774	786.238	2.002.538

B. Αποσβέσεις

Υπόλοιπα 31/12/2006	132.433	101.102	78.281	311.816
Αποσβέσεις	16.651	6.470	10.537	33.658
Μειώσεις	0	0	0	0
Υπόλοιπα 31/03/2007	149.084	107.572	88.818	345.474
Υπόλοιπα 31/12/2007	218.054	127.410	146.143	491.606
Αποσβέσεις	29.303	2.422	38.691	70.416
Μειώσεις	0	0	0	0
Υπόλοιπα 31/03/2008	247.357	129.832	184.833	562.022
Αναπόσβεστο υπόλοιπο 31/03/2007	456.093	21.827	139.849	617.769
Αναπόσβεστο υπόλοιπο 31/03/2008	799.169	39.942	601.405	1.440.516

3.3. Επενδύσεις σε θυγατρικές Επιχειρήσεις

Το κονδύλι του Ενεργητικού του Ισολογισμού «Επενδύσεις σε θυγατρικές Επιχειρήσεις» ποσού € 1.543.780 αφορά:

- Κατά ποσό € 800.000 τη συμμετοχή της εταιρείας στη θυγατρική «Κίνγκς εντ Κουήνς Μονοπρόσωπη Ε.Π.Ε.».
- Κατά ποσό € 707.780 τη συμμετοχή της εταιρείας στη θυγατρική «Κορρές Ομοιοπαθητικά Α.Ε.»
- Κατά ποσό € 36.000 τη συμμετοχή της εταιρείας στη θυγατρική «Φύτο Τουέλβ Α.Ε.Ε.»

Όλες οι παραπάνω συμμετοχές αποκτήθηκαν κατά τη χρήση 2007 και συνολικά η εξέλιξη των επενδύσεων σε θυγατρικές επιχειρήσεις της Εταιρείας έχει ως εξής:

	31/03/08	31/12/07
Υπόλοιπο ανοίγματος	1.543.780	0
Αποκτήσεις - ιδρύσεις	0	803.780
Αύξηση Μετοχικού Κεφαλαίου	0	740.000
Υπόλοιπο κλεισίματος	1.543.780	1.543.780

Στη συνέχεια παρατίθενται τα βασικά οικονομικά κονδύλια (προ απαλοιφών ενοποίησης) κάθε μίας θυγατρικής των οποίων οι οικονομικές καταστάσεις ενοποιούνται στις οικονομικές καταστάσεις του Ομίλου:

Περιουσιακά στοιχεία και υποχρεώσεις	Κίνγκς εντ Κουήνς Μονοπρόσωπη Ε.Π.Ε.		Φύτο Τουέλβ Α.Ε.Ε.		Κορρές Ομοιοπαθητικά Α.Ε.	
	31/3/2008	31/12/2007	31/3/2008	31/12/2007	31/3/2008	31/12/2007
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ						
Μη κυκλοφορούν ενεργητικό	213.719	166.824	13.622	13.622	21.536	21.787
Κυκλοφορούν ενεργητικό	2.747.845	2.160.845	34.592	34.592	411.536	405.196
Σύνολο ενεργητικού	2.961.564	2.327.669	48.214	48.214	433.073	426.983

ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ

Μετοχικό κεφάλαιο και αποθεματικά	791.200	795.600	60.000	60.000	60.000	60.000
Κέρδη/(Ζημιές) εις νέο	-552.776	-414.350	-40.866	-40.866	70.489	70.859
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων	238.424	381.250	19.134	19.134	130.489	130.859
Μακροπρόθεσμες Υποχρεώσεις	2.506	1.506	0	0	748	705,06
Βραχυπρόθεσμες Υποχρεώσεις	2.720.634	1.944.913	29.080	29.080	301.835	295.419
Σύνολο υποχρεώσεων	2.723.140	1.946.419	29.080	29.080	302.583	296.124

Αποτελέσματα

	1/1 - 31/03/2008	1/1 - 31/03/2007	1/1 - 31/03/2008	1/1 - 31/03/2007	1/1 - 31/03/2008	1/1 - 31/03/2007
Πωλήσεις	285.066	0	0	-	212.656	-
Κόστος Πωληθέντων	-107.724	0	0	-	-98.459	-
Αποτέλεσμα μετά φόρων περιόδου	-138.426	0	0	-	-371	-

Σημειώνεται ότι:

- Τα οικονομικά κονδύλια της «Κίνγκς εντ Κουήνς Μονοπρόσωπη Ε.Π.Ε.» περιλήφθηκαν στα αντίστοιχα ενοποιημένα κονδύλια του Ομίλου για πρώτη φορά στις Ενδιάμεσες Οικονομικές Καταστάσεις του Ομίλου της περιόδου 1/1 – 31/3/2007.
- Τα οικονομικά κονδύλια της «Φύτο Τουέλβ Α.Ε.Ε.» περιλήφθηκαν στα αντίστοιχα ενοποιημένα κονδύλια του Ομίλου για πρώτη φορά στις Ετήσιες Οικονομικές Καταστάσεις του Ομίλου της χρήσης 2007.
- Τα οικονομικά κονδύλια της «Κορρές Ομοιοπαθητικά Α.Ε.» περιλήφθηκαν στα αντίστοιχα ενοποιημένα κονδύλια του Ομίλου για πρώτη φορά στις Ετήσιες Οικονομικές Καταστάσεις του Ομίλου της χρήσης 2007.

Περισσότερη πληροφόρηση αναφορικά με τις εν λόγω αποκτήσεις παρατίθενται στις ετήσιες οικονομικές καταστάσεις της 31ης Δεκεμβρίου 2007 που είναι διαθέσιμες στην Ιστοσελίδα της εταιρείας www.korres.com.

3.4. Επενδύσεις σε Συγγενείς Επιχειρήσεις

Η εξέλιξη των επενδύσεων σε συγγενείς επιχειρήσεις του Ομίλου έχει ως εξής:

	31/3/2008	31/12/2007
Υπόλοιπο ανοίγματος	512.387	0
Απόκτηση/ίδρυση συγγενών	0	573.548
Μερίδιο (ζημιών) / κερδών	-6.809	-61.161
Υπόλοιπο κλεισίματος	505.578	512.387

Ολόκληρο το ποσό των επενδύσεων σε συγγενείς επιχειρήσεις αφορά την συμμετοχή της εταιρείας στην ίδρυση της «Προϊόντα Κρόκου Κοζάνης Α.Ε.Β.Ε.».

Τα περιουσιακά στοιχεία, οι υποχρεώσεις, τα έσοδα και οι συνολικές ζημιές και η αναλογούσα ζημιά στον Όμιλο, είχαν ως εξής:

31/3/2008

Συγγενής	% συμ- μετοχής	Χώρα	Περιουσιακά στοιχεία	Υποχρεώσεις	Έσοδα	Συνολικές ζημιές	Μερίδιο ζημιών
Προϊόντα Κρόκου Κοζάνης Α.Ε.Β.Ε.	15,6%	Ελλάδα	3.489.572	293.542	4.309	-43.645	-6.809

31/12/2007

Συγγενής	% συμ- μετοχής	Χώρα	Περιουσιακά στοιχεία	Υποχρεώσεις	Έσοδα	Συνολικές ζημιές	Μερίδιο ζημιών
Προϊόντα Κρόκου Κοζάνης Α.Ε.Β.Ε.	15,6%	Ελλάδα	3.591.780	269.243	6.976	-392.059	-61.161

Κατά την περίοδο 1/1 – 31/03/2007 τα συνολικά έσοδα της «Προϊόντα Κρόκου Κοζάνης Α.Ε.Β.Ε.» ανήλθαν σε ποσό € 1.994 και το μερίδιο ζημιών του Ομίλου στις ζημιές της εν λόγω συγγενούς εταιρείας ανήλθε σε € 311.

3.5. Χρηματοοικονομικά στοιχεία διαθέσιμα προς πώληση

Τα χρηματοοικονομικά στοιχεία διαθέσιμα προς πώληση της εταιρείας την 31/3/2008 αφορούν μετοχές που απέκτησε η Εταιρεία της «MENTITERRA ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ» και αντιστοιχούν σε ποσοστό 5,13% του κεφαλαίου της εν λόγω εταιρείας. Οι μετοχές της «MENTITERRA ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ» διαπραγματεύονται από την 28/02/2008 στην Εναλλακτική Αγορά του Χρηματιστηρίου Αθηνών.

Οι παραπάνω μετοχές αποκτήθηκαν την 26/3/2008 και την 31/3/2008 αποτιμήθηκαν στην εύλογη αξία τους (τρέχουσα χρηματιστηριακή τιμή). Το σχετικό κέρδος της αποτίμησης ποσού € 193.490 καταχωρήθηκε σε αποθεματικό των ιδίων κεφαλαίων.

Η κίνηση του λογαριασμού συνοψίζεται ως εξής:

	31/03/08	31/12/07
Υπόλοιπο ανοίγματος	0	0
Αξία απόκτησης της συμμετοχής	741.000	0
Κέρδη από αποτίμηση της συμμετοχής, καθαρά από φόρους	257.987	0
Υπόλοιπο κλεισίματος	998.987	0

3.6. Λοιπές μακροπρόθεσμες απαιτήσεις

Οι λοιπές μακροπρόθεσμες απαιτήσεις, που παρουσιάζονται στις συνημμένες οικονομικές καταστάσεις, αφορούν σε:

Ο Όμιλος

	31/3/2008	31/12/2007
Απαιτήσεις από Korres USA και Korres LTD	1.846.458	1.846.462
Δοσμένες εγγυήσεις	87.149	87.318
Σύνολο	1.933.607	1.933.780

Η Εταιρεία

	31/3/2008	31/12/2007
Απαιτήσεις από Korres USA και Korres LTD	1.846.458	1.846.462
Δοσμένες εγγυήσεις	81.551	80.720
Σύνολο	1.928.009	1.927.182

Το σύνολο των ανωτέρω απαιτήσεων θεωρείται πως είναι μακροπρόθεσμης λήξης. Η εύλογη αξία αυτών των χρηματοοικονομικών περιουσιακών στοιχείων δεν καθορίζεται ανεξάρτητα καθώς η λογιστική αξία θεωρείται πως προσεγγίζει την εύλογη αξία τους καθώς επίσης, η είσπραξή τους αναμένεται να πραγματοποιηθεί σε χρονικό διάστημα τέτοιο που η επίδραση της χρονικής αξίας του χρήματος θεωρείται ασήμαντη.

3.7. Αποθέματα

Τα αποθέματα του Ομίλου και της Εταιρείας, έχουν ως εξής:

Ο Όμιλος

	31/3/2008	31/12/2007
Εμπορεύματα	4.181.741	2.835.440
Προβλέψεις για υποτίμηση εμπορευμάτων	-352.681	-352.681
Προϊόντα έτοιμα και ημιτελή	5.010.568	4.213.228
Πρώτες και βοηθητικές ύλες	2.978.013	2.913.334
Σύνολο	11.817.641	9.609.320

Η Εταιρεία

	31/3/2008	31/12/2007
Εμπορεύματα	3.502.421	2.402.729
Προβλέψεις για υποτίμηση εμπορευμάτων	-352.681	-352.681
Προϊόντα έτοιμα και ημιτελή	5.010.568	4.213.228
Πρώτες και βοηθητικές ύλες	2.978.013	2.913.334
Σύνολο	11.138.321	9.176.609

3.8. Πελάτες και λοιπές συναλλαγές

Ο λογαριασμός «Πελάτες και λοιπές εμπορικές απαιτήσεις», αναλύεται ως εξής:

Ο Όμιλος

	31/3/2008	31/12/2007
Απαιτήσεις από πελάτες	17.078.174	17.591.385
Λοιπές εμπορικές απαιτήσεις	3.693.994	2.434.985
Σύνολο	20.772.168	20.026.370

Η Εταιρεία

	31/3/2008	31/12/2007
Απαιτήσεις από πελάτες	17.312.619	17.157.674
Λοιπές εμπορικές απαιτήσεις	2.834.379	2.135.169
Σύνολο	20.146.998	19.292.843

Ειδικότερα οι απαιτήσεις από πελάτες αναλύονται ως εξής:

Ο Όμιλος

	31/3/2008	31/12/2007
Πελάτες εσωτερικού	8.335.105	4.665.130
Πελάτες εξωτερικού	4.836.747	6.942.220
Επιταγές εισπρακτέες	4.055.524	6.131.797
Προβλέψεις	-149.203	-147.762
Σύνολο	17.078.174	17.591.385

Η Εταιρεία

	31/3/2008	31/12/2007
Πελάτες εσωτερικού	9.180.145	5.336.825
Πελάτες εξωτερικού	4.322.645	5.931.814
Επιταγές εισπρακτέες	3.957.456	6.036.797
Προβλέψεις	-147.627	-147.762
Σύνολο	17.312.619	17.157.674

Η λογιστική αξία των παραπάνω απαιτήσεων αντικατοπτρίζει την εύλογη αξία τους.

Σημειώνεται ότι δεν υπάρχει συγκέντρωση σημαντικού πιστωτικού κινδύνου λόγω του γεγονότος ότι η Εταιρεία έχει μεγάλο αριθμό πελατών.

3.9. Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα

Τα διαθέσιμα που παρουσιάζονται στις συνημμένες οικονομικές καταστάσεις αναλύονται ως εξής:

Ο Όμιλος

	31/3/2008	31/12/2007
Ταμείο	7.779	12.881
Καταθέσεις όψεως σε € - Επιταγές εισπρ. άμεσα ρευστοποιήσιμες	4.463.908	1.187.339
Τράπεζες - Λογ.βραχ/σμων υποχρ. με χρεωστ.υπολ.	1.011.275	1.008.979
Σύνολο	5.482.963	2.209.200

Η Εταιρεία

	31/3/2008	31/12/2007
Ταμείο	2.229	4.501
Καταθέσεις όψεως σε € - Επιταγές λήξεως έως 31/3	4.138.194	1.004.329
Τράπεζες - Λογ.βραχ/σμων υποχρ. με χρεωστ.υπολ.	1.011.275	1.008.979
Σύνολο	5.151.698	2.017.809

3.10. Μετοχικό Κεφάλαιο και Υπέρ το Άρτιο

Η εξέλιξη του μετοχικού κεφαλαίου και του «υπέρ του άρτιου» έχει ως εξής:

	Αριθμός μετοχών	Μετοχικό Κεφάλαιο	Υπέρ το άρτιο	Σύνολο
Υπόλοιπα 1/1/2007	6.100.000	1.830.000	0	1.830.000
Έκδοση νέων μετοχών	1.600.000	480.000	11.040.000	11.520.000
Έξοδα αύξησης μετοχικού κεφαλαίου	-	-	-930.000	-930.000
Υπόλοιπα 31/12/2007	7.700.000	2.310.000	10.110.000	12.420.000
Υπόλοιπα 31/3/2008	7.700.000	2.310.000	10.110.000	12.420.000

Στη συνέχεια, σε υλοποίηση της από 04/08/2006 απόφαση της Έκτακτης Γενικής Συνέλευσης των μετόχων, κατά την χρήση 2007 πραγματοποιήθηκε:

- η αύξηση του Μετοχικού Κεφαλαίου της Εταιρείας κατά τετρακόσιες ογδόντα χιλιάδες ευρώ (€ 480.000), με καταβολή μετρητών και την έκδοση ενός εκατομμυρίου εξακοσίων χιλιάδων (1.600.000) νέων κοινών ονομαστικών μετά ψήφου μετοχών, ονομαστικής αξίας τριάντα λεπτών (€ 0,30) η κάθε μία, που διατέθηκαν με Δημόσια Προσφορά και σε περιορισμένο κύκλο προσώπων,
- η αντίστοιχη κατάργηση του δικαιώματος προτίμησης των παλαιών μετόχων κατά την εν λόγω αύξηση,
- η τιμή διάθεσης των νέων μετοχών ποσό € 7,20 καθορίστηκε όπως προβλέπει η κείμενη χρηματιστηριακή νομοθεσία και η διαφορά από την έκδοση υπέρ το άρτιο ποσού € 11.040.000, δηλαδή η διαφορά μεταξύ της τιμής διάθεσης και της ονομαστικής αξίας των μετοχών, που εκδόθηκαν, αναγνωρίστηκε σε πίστωση του λογαριασμού «Διαφορά υπέρ το άρτιο».

Έτσι το μετοχικό κεφάλαιο της Εταιρείας ανήλθε την 30/06/07 σε δύο εκατομμύρια τριακόσιες δέκα χιλιάδες ευρώ (€ 2.310.000) και διαιρείται σε επτά εκατομμύρια επτακόσιες χιλιάδες (7.700.000) κοινές ονομαστικές μετά ψήφου μετοχές, ονομαστικής αξίας τριάντα λεπτών (€ 0,30) έκαστη.

3.11. Αποθεματικά Κεφάλαια

Τα αποθεματικά του Ομίλου που παρουσιάζονται στις συνημμένες οικονομικές καταστάσεις αφορούν αποκλειστικά σε αποθεματικά της Εταιρείας και αναλύονται ως εξής:

	Αποθεματικά εύλογης αξίας	Τακτικό αποθεματικό	Αφορολόγητα αποθεματικά	Λοιπά αποθεματικά	Σύνολο
Υπόλοιπα 1/1/2007	139.560	284.732	95.524	1.035	520.851
Μεταφορά κερδών χρήσης 2006 σε αποθεματικό	-	186.646	-	-	186.646
Υπόλοιπα 31/12/2007	139.560	471.378	95.524	1.035	707.497
Κέρδη από αποτίμηση διαθέσιμων προς πώληση χρηματοοικονομικών στοιχείων, καθαρά από φόρους	193.490	-	-	-	193.490
Υπόλοιπα 31/3/2008	333.050	471.378	95.524	1.035	900.988

3.12. Αναβαλλόμενες φορολογικές υποχρεώσεις – απαιτήσεις

Το μεγαλύτερο ποσό των αναβαλλόμενων φορολογικών απαιτήσεων είναι ανακτήσιμο σε διάστημα πέραν των 12 μηνών, όπως επίσης, το μεγαλύτερο ποσό των αναβαλλόμενων φορολογικών υποχρεώσεων είναι πληρωτέο σε διάστημα πέραν των 12 μηνών.

Οι συντελεστές φόρου εισοδήματος στους οποίους υπόκειται ή θα υπόκειται ο Όμιλος είναι οι εξής:

Χρήση	Συντελεστής
2007	25%
2008	25%
2009	25%

Ο συμψηφισμός των αναβαλλόμενων φορολογικών απαιτήσεων και υποχρεώσεων λαμβάνει χώρα όταν υπάρχει, από πλευράς εταιρείας, εφαρμόσιμο νομικό δικαίωμα για κάτι τέτοιο και όταν οι αναβαλλόμενοι φόροι εισοδήματος αφορούν στην ίδια φορολογική αρχή.

Τα συμψηφισμένα υπόλοιπα του Ομίλου και της Εταιρείας έχουν ως εξής:

Ο Όμιλος

	31/3/2008	31/12/2007
Αναβαλλόμενες φορολογικές απαιτήσεις	196.000	149.922
Αναβαλλόμενες φορολογικές υποχρεώσεις	737.956	515.415
Συμψηφισμένο πιστωτικό υπόλοιπο	541.956	365.493

Η Εταιρεία

	31/3/2008	31/12/2007
Αναβαλλόμενες φορολογικές απαιτήσεις	411.347	402.319
Αναβαλλόμενες φορολογικές υποχρεώσεις	1.148.554	917.029
Συμψηφισμένο πιστωτικό υπόλοιπο	737.207	514.710

Η συνολική μεταβολή στον αναβαλλόμενο φόρο εισοδήματος του Ομίλου και της Εταιρείας είναι η παρακάτω:

Ο Όμιλος

	31/3/2008	31/12/2007
Υπόλοιπο αρχής χρήσης	365.494	296.252
Χρέωση/(πίστωση) στην κατάσταση αποτελεσμάτων	176.462	68.550
Απόκτηση υποχρέωσης θυγατρικής	0	692
Υπόλοιπο τέλους χρήσης	541.956	365.494

Η Εταιρεία

	31/3/2008	31/12/2007
Υπόλοιπο αρχής χρήσης	514.710	296.252
Χρέωση/(πίστωση) στην κατάσταση αποτελεσμάτων	222.497	218.458
Υπόλοιπο τέλους χρήσης	737.207	514.710

Οι μεταβολές στις αναβαλλόμενες φορολογικές απαιτήσεις και υποχρεώσεις του Ομίλου και της Εταιρείας, χωρίς να λαμβάνεται υπόψη ο συμψηφισμός των υπολοίπων εντός της ίδιας φορολογικής αρχής είναι η παρακάτω:

Ο Όμιλος

Αναβαλλόμενες φορολογικές απαιτήσεις	Διαφορές εξόδων εγκ/σης	Χρηματοδοτικές Μισθώσεις	Προβλέψεις αποζημ. Προσωπικού	Λοιπά	Σύνολο
Υπόλοιπο 1/1/2007	106.977	181.235	53.839	1.411	343.462
(Χρέωση) / Πίστωση Αποτελεσμάτων	-41.442	95.222	21.342	133.657	208.779
Χρέωση στα Ίδια Κεφάλαια	0	0	0	0	0
Σύνολο μεταβολής στη χρήση	-41.442	95.222	21.342	133.657	208.779
Υπόλοιπο 31/12/2007	65.535	276.457	75.181	135.068	552.241
(Χρέωση) / Πίστωση Αποτελεσμάτων	-5.636	27.089	5.250	28.975	55.678
Χρέωση στα Ίδια Κεφάλαια	0	0	0	0	0
Σύνολο μεταβολής στη χρήση	59.899	303.546	80.431	164.043	55.678
Υπόλοιπο προ συμψηφισμού 31/3/2008	125.434	580.003	155.612	299.111	607.919
Υπόλοιπο μετά συμψηφισμού 31/3/2008					196.000

Αναβαλλόμενες φορολογικές υποχρεώσεις	Αποσβέσεις βάσει ωφέλιμης ζωής	Χρηματοδοτικές Μισθώσεις	Αναπροσαρμογή αξίας ακινήτων	Λοιπά	Σύνολο
Υπόλοιπο 1/1/2007	214.739	373.680	46.520	4.775	639.714
Χρέωση / (Πίστωση) Αποτελεσμάτων	57.248	132.672	0	87.409	277.329
Χρέωση στα Ίδια Κεφάλαια	0	0	0	0	0
Απόκτηση υποχρέωσης θυγατρικής	0	0	0	692	692
Σύνολο μεταβολής στη χρήση	57.248	132.672	0	88.101	278.021
Υπόλοιπο 31/12/2007	271.987	506.352	46.520	92.876	917.735
Χρέωση / (Πίστωση) Αποτελεσμάτων	19.628	29.213	0	183.299	232.140
Χρέωση στα Ίδια Κεφάλαια	0	0	0	0	0
Σύνολο μεταβολής στη χρήση	291.615	535.565	46.520	276.175	232.140
Υπόλοιπο προ συμψηφισμού 31/3/2008	563.602	1.041.917	93.040	369.051	1.149.875
Υπόλοιπο μετά συμψηφισμού 31/3/2008					737.956

Η Εταιρεία

Αναβαλλόμενες φορολογικές απαιτήσεις	Διαφορές εξόδων εγκ/σης	Χρηματοδοτικές Μισθώσεις	Προβλέψεις αποζημ. Προσωπικού	Λοιπά	Σύνολο
Υπόλοιπο 1/1/2007	106.977	181.235	53.839	1.411	343.462
(Χρέωση) / Πίστωση Αποτελεσμάτων	-41.442	95.222	21.342	-16.265	58.857
Χρέωση στα Ίδια Κεφάλαια	0	0	0	0	0
Σύνολο μεταβολής στη χρήση	-41.442	95.222	21.342	-16.265	58.857
Υπόλοιπο 31/12/2007	65.535	276.457	75.181	-14.854	402.319
(Χρέωση) / Πίστωση Αποτελεσμάτων	-5.637	27.089	5.000	-17.424	9.028
Χρέωση στα Ίδια Κεφάλαια	0	0	0	0	0
Σύνολο μεταβολής στη χρήση	59.898	303.546	80.181	-32.278	9.028
Υπόλοιπο 31/3/2008	125.433	580.003	155.362	-47.132	411.347

Αναβαλλόμενες φορολογικές υποχρεώσεις	Αποσβέσεις βάσει ωφέλιμης ζωής	Χρηματοδοτικές Μισθώσεις	Αναπροσαρμογή αξίας ακινήτων	Λοιπά	Σύνολο
Υπόλοιπο 1/1/2007	214.739	373.680	46.520	4.775	639.714
Χρέωση / (Πίστωση) Αποτελεσμάτων	57.248	132.672	0	87.396	277.315
Χρέωση στα Ίδια Κεφάλαια	0	0	0	0	0
Σύνολο μεταβολής στη χρήση	57.248	132.672	0	87.396	277.315
Υπόλοιπο 31/12/2007	271.987	506.352	46.520	92.171	917.029
Χρέωση / (Πίστωση) Αποτελεσμάτων	19.529	29.213	0	182.784	231.525
Χρέωση στα Ίδια Κεφάλαια	0	0	0	0	0
Σύνολο μεταβολής στη χρήση	19.529	29.213	0	182.784	231.525
Υπόλοιπο 31/3/2008	291.516	535.565	46.520	274.955	1.148.554

3.13. Δανειακές υποχρεώσεις

Οι δανειακές υποχρεώσεις του Ομίλου, αφορούν κυρίως δανειακές υποχρεώσεις της Εταιρίας και αναλύονται ως εξής:

Ο Όμιλος

	31/3/2008	31/12/2007
Βραχυπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	11.093.429	5.326.428
Μακροπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	8.137.528	8.079.431
Σύνολο υποχρεώσεων	19.230.957	13.405.859

Η Εταιρεία

	31/3/2008	31/12/2007
Βραχυπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	10.891.944	5.324.267
Μακροπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	8.137.528	8.079.431
Σύνολο υποχρεώσεων	19.029.473	13.403.698

Αναλυτικότερα οι δανειακές υποχρεώσεις έχουν ως εξής:

	31/3/2008	31/12/2007
Έως 1 έτος	300.000,00	300.000,00
2 - 5 έτη	3.750.000,00	3.825.000,00
5 έτη και άνω	0	0
Σύνολο υποχρέωσης σε δάνεια	4.050.000,00	4.125.000,00

Σύνολο υποχρέωσης σε αλληλόχρ. λογ/μούς	10.088.451,67	4.571.804,69
--	----------------------	---------------------

Έως 1 έτος	503.492,53	452.462,34
2 - 5 έτη	1.715.734,55	1.453.874,61
5 έτη και άνω	2.671.793,94	2.800.556,16
Σύνολο υποχρέωσης σε Leasing	4.891.021,02	4.706.893,11

	31/3/2008	31/12/2007
Επιπλέον βραχυπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις θυγατρικής ομίλου	201.484	2.161

Η λογιστική αξία των μακροπρόθεσμων υποχρεώσεων αντικατοπτρίζει την εύλογη αξία τους. Η Εταιρεία εκτίθεται στον κίνδυνο επιτοκίων λόγω του δανεισμού της.

Όλα τα δάνεια της Εταιρίας έχουν συναφθεί με κυμαινόμενα επιτόκια τα οποία μεταβάλλονται σε περίοδο από 1 έως 12 μήνες.

3.14. Προμηθευτές και λοιπές υποχρεώσεις

Οι υποχρεώσεις του Ομίλου και της Εταιρείας έναντι προμηθευτών και οι λοιπές υποχρεώσεις, έχουν ως εξής:

Ο Όμιλος

	31/3/2008	31/12/2007
Προμηθευτές εσωτερικού	6.598.415	5.846.210
Προμηθευτές εξωτερικού	1.674.792	1.415.475
Επιταγές πληρωτέες (μεταχρονολογημένες)	4.387.731	5.133.133
Προκαταβολές πελατών	773.711	936.806
Ίδρυμα Κοινωνικών Ασφαλίσεων (ΙΚΑ)	216.660	389.926
Έξοδα χρήσεως δεδουλευμένα πληρωτέα	362.481	358.528
Υποχρεώσεις συμμετοχών σε συγγενή επιχείρηση	143.387	286.774
Λοιπές υποχρεώσεις	1.185.420	832.416
Σύνολο	15.342.597	15.199.268

Η Εταιρεία

	31/3/2008	31/12/2007
Προμηθευτές εσωτερικού	5.763.834	5.192.159
Προμηθευτές εξωτερικού	1.650.401	1.397.432
Επιταγές πληρωτέες (μεταχρονολογημένες)	4.328.384	5.040.923
Προκαταβολές πελατών	771.005	935.631
Ίδρυμα Κοινωνικών Ασφαλίσεων (ΙΚΑ)	202.177	365.442
Έξοδα χρήσεως δεδουλευμένα πληρωτέα	362.481	341.412
Υποχρεώσεις συμμετοχών σε συγγενή επιχείρηση	143.387	286.774
Λοιπές Υποχρεώσεις	985.511	672.839
Σύνολο	14.207.179	14.232.612

Η λογιστική αξία των παραπάνω υποχρεώσεων αντικατοπτρίζει την εύλογη αξία τους.

3.15. Έσοδα – Πληροφόρηση κατά τομέα

Οι πωλήσεις της εταιρείας, αφορούν κυρίως σε πωλήσεις αγαθών. Τα έσοδα από παροχή υπηρεσιών παρέχουν ελάχιστη ωφέλεια στον Όμιλο.

Οι πωλήσεις του Ομίλου και της Εταιρείας αναλύονται ως εξής:

Ο Όμιλος

	31/3/2008	31/3/2007
Πωλήσεις αγαθών	11.238.349	8.568.409
Έσοδα παροχής υπηρεσιών	37.500	0
Σύνολο	11.275.849	8.568.409

Η Εταιρεία

	31/3/2008	31/3/2007
Πωλήσεις αγαθών	11.067.215	8.568.409
Έσοδα παροχής υπηρεσιών	37.500	0
Σύνολο	11.104.715	8.568.409

Τα έσοδα περιλαμβάνουν την εύλογη αξία των πωλήσεων αγαθών και των εσόδων από παροχή υπηρεσιών, καθαρά από Φόρο Προστιθέμενης Αξίας, εκπτώσεις και επιστροφές.

Τομείς δραστηριότητας

Τομέας ή τμήμα των δραστηριοτήτων της Εταιρείας είναι κάθε διακεκριμένη επιχειρηματική δραστηριότητα με ιδιαίζοντα χαρακτηριστικά ως προ τη φύση της δραστηριότητας και τους επιχειρηματικούς κινδύνους που συνεπάγεται (επιχειρηματικός

τομέας). Ανάλογη διάκριση γίνεται με βάση το επιχειρηματικό περιβάλλον στο οποίο αναπτύσσεται η δραστηριότητα (γεωγραφικός τομέας).

Τα κριτήρια για τον καθορισμό τομέων του Ομίλου έχουν ως εξής:

Για τους Επιχειρηματικούς Τομείς λαμβάνονται υπόψη τα εξής κριτήρια:

- Η φύση των προϊόντων ή των υπηρεσιών
- Η μορφή της παραγωγικής διαδικασίας
- Ο τύπος της αγοράς στην οποία τα προϊόντα ή υπηρεσίες πωλούνται ή παρέχονται.
- Τις κατηγορίες των πελατών στους οποίους τα προϊόντα ή υπηρεσίες πωλούνται ή παρέχονται.
- Τα κανάλια διανομής των προϊόντων και παροχής υπηρεσιών.
- Το γενικότερο πλαίσιο λειτουργίας της επιχείρησης, όπως το τραπεζικό, ασφαλιστικό, κατασκευαστικό κ.λ.π.

Για τους Γεωγραφικούς Τομείς λαμβάνονται υπόψη τα εξής κριτήρια:

- Εγγύτητα λειτουργιών
- Ομοιότητα οικονομικών και πολιτικών συνθηκών
- Σχέσεις μεταξύ εργασιών σε διάφορους οικονομικούς χώρους
- Ειδικοί κίνδυνοι, οι οποίοι συνδέονται με τις λειτουργίες σε συγκεκριμένες περιοχές
- Ρυθμιστικοί κανόνες συναλλαγματικού ελέγχου
- Επικρατούντες συναλλαγματικοί κίνδυνοι

Ο Όμιλος λόγω της φύσης των αντικειμένων των εταιρειών του Ομίλου, είναι οργανωμένος σε ένα τομέα επιχειρηματικής δραστηριότητας, την παραγωγή και εμπορία καλλυντικών.

Τα έσοδα του Ομίλου και της εταιρείας, αναλύονται κατά γεωγραφικούς τομείς, στους ακόλουθους πίνακες:

Ο Όμιλος

	31/3/2008	31/3/2007
Πωλήσεις Εσωτερικού	8.274.135	7.582.592
Πωλήσεις Εξωτερικού	3.001.715	985.817
Σύνολο	11.275.849	8.568.409

Η Εταιρεία

	31/3/2008	31/3/2007
Πωλήσεις Εσωτερικού	8.164.866	7.582.592
Πωλήσεις Εξωτερικού	2.939.848	985.817
Σύνολο	11.104.715	8.568.409

Το αποτέλεσμα του Ομίλου και της Εταιρείας, κατά τομέα δραστηριότητας, αναλύεται στους ακόλουθους πίνακες:

Ο Όμιλος

	31/03/2008			31/03/2007		
	Ελλάδα	Εξωτερικό	Σύνολο	Ελλάδα	Εξωτερικό	Σύνολο
Πωλήσεις	8.274.135	3.001.715	11.275.849	7.582.592	985.817	8.568.409
Κόστος Πωληθέντων	-2.514.732	-1.351.615	-3.866.347	-2.694.545	-528.339	-3.222.884
Μεικτό Κέρδος	5.759.403	1.650.100	7.409.503	4.888.046	457.479	5.345.525
Έξοδα ερευνών και ανάπτυξης	-286.958	-	-286.958	-113.482	-	-113.482
Έξοδα διάθεσης	-3.148.987	-1.054.678	-4.203.665	-2.231.386	-487.418	-2.718.804
Έξοδα διοίκησης	-953.406	-	-953.406	-682.491	-	-682.491
Λοιπά έσοδα / έξοδα	149.888	184.673	334.561	248.513	25.391	273.904
Κέρδη προ φόρων, χρηματοοικονομικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	1.519.941	780.094	2.300.035	2.109.200	-4.548	2.104.652

Η Εταιρεία

	31/03/2008			31/03/2007		
	Ελλάδα	Εξωτερικό	Σύνολο	Ελλάδα	Εξωτερικό	Σύνολο
Πωλήσεις	8.164.866	2.939.848	11.104.715	7.582.592	985.817	8.568.409
Κόστος Πωληθέντων	-2.742.685	-1.310.818	-4.053.503	-2.694.545	-528.339	-3.222.884
Μεικτό Κέρδος	5.422.181	1.629.030	7.051.211	4.888.046	457.479	5.345.525
Έξοδα ερευνών και ανάπτυξης	-288.458	-	-288.458	-113.482	-	-113.482
Έξοδα διάθεσης	-2.761.572	-1.015.478	-3.777.050	-2.231.386	-487.418	-2.718.804
Έξοδα διοίκησης	-889.541	-	-889.541	-682.491	-	-682.491
Λοιπά έσοδα / έξοδα	153.525	149.335	302.860	248.513	25.391	273.904
Κέρδη προ φόρων, χρηματοοικονομικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	1.636.135	762.887	2.399.022	2.109.200	-4.548	2.104.652

Όλα τα περιουσιακά στοιχεία (ενσώματα και ασώματα πάγια) του Ομίλου και της Εταιρείας αφορούν στον τομέα που δραστηριοποιείται στο εσωτερικό (Ελλάδα).

Οι απαιτήσεις του Ομίλου, και της Εταιρείας, κατά τομέα δραστηριότητας, αναλύονται ως εξής:

Ο Όμιλος

	31/03/2008			31/12/2007		
	Ελλάδα	Εξωτερικό	Σύνολο	Ελλάδα	Εξωτερικό	Σύνολο
Μακροπρόθεσμες απαιτήσεις	87.149	1.846.458	1.933.607	87.318	1.846.462	1.933.780
Βραχυπρόθεσμες απαιτήσεις	14.430.254	6.341.913	20.772.168	12.616.176	7.410.194	20.026.370

Η Εταιρεία

	31/03/2008			31/12/2007		
	Ελλάδα	Εξωτερικό	Σύνολο	Ελλάδα	Εξωτερικό	Σύνολο
Μακροπρόθεσμες απαιτήσεις	81.551	1.846.458	1.928.009	80.720	1.846.462	1.927.182
Βραχυπρόθεσμες απαιτήσεις	14.333.234	5.813.764	20.146.998	12.893.054	6.399.788	19.292.842

Οι υποχρεώσεις του Ομίλου και της Εταιρείας κατά τομέα δραστηριότητας, αναλύονται ως εξής:

Ο Όμιλος

	31/03/2008			31/12/2007		
	Ελλάδα	Εξωτερικό	Σύνολο	Ελλάδα	Εξωτερικό	Σύνολο
Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	9.169.007	0	9.169.007	8.867.369	0	8.867.369
Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	25.737.894	2.412.163	28.150.057	19.968.002	1.883.450	21.851.452

Η Εταιρεία

	31/03/2008			31/12/2007		
	Ελλάδα	Εξωτερικό	Σύνολο	Ελλάδα	Εξωτερικό	Σύνολο
Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	9.165.753	0	9.165.753	8.865.158		8.865.158
Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	24.372.469	2.387.215	26.759.683	18.994.839	1.865.407	20.860.246

3.16. Φόρος εισοδήματος

Τα ποσά των φόρων που επιβάρυναν τα αποτελέσματα του Ομίλου και της Εταιρείας, έχουν ως εξής:

Ο Όμιλος

	31/3/2008	31/3/2007
Φόρος εισοδήματος χρήσης	-390.422	-524.084
Διαφορές φορολογικού ελέγχου προηγ. χρήσεων	-12.485	0
Αναβαλλόμενη φορολογία	-111.966	4.072
Σύνολο	-514.873	-520.012

Η Εταιρεία

	31/3/2008	31/3/2007
Φόρος εισοδήματος χρήσης	-386.427	-524.084
Αναβαλλόμενη φορολογία	-158.000	4.072
Σύνολο	-544.428	-520.012

3.17. Βασικά κέρδη ανά μετοχή

Τα βασικά κέρδη ανά μετοχή υπολογίζονται με διαίρεση του κέρδους που αναλογεί στους μετόχους, με το σταθμισμένο μέσο αριθμό των κοινών μετοχών στη διάρκεια της περιόδου.

Ο Όμιλος**Η Εταιρεία**

	1/1 - 31/3/2008	1/1 - 31/3/2007	1/1 - 31/3/2008	1/1 - 31/3/2007
Καθαρά κέρδη χρήσης	1.525.216	1.382.188	1.602.569	1.382.499
Μέσος Σταθμισμένος Αριθμός μετοχών	7.700.000	6.100.000	7.700.000	6.100.000
Κέρδη ανά μετοχή	0,20	0,23	0,21	0,23

3.18. Συναλλαγές με συνδεδεμένα μέρη

Στα πλαίσια της λειτουργικής δραστηριότητας, τα αποθέματα και οι υπηρεσίες προέρχονται εκτός των άλλων και από έναν αριθμό συνεταιριών της Εταιρείας. Αυτές οι συναλλαγές περιλαμβάνουν και εταιρείες στις οποίες υπάρχει συμμετοχή από την Εταιρεία. Οι συναλλαγές με αυτές τις εταιρείες πραγματοποιούνται σε καθαρά εμπορική βάση και σύμφωνα με τους νόμους της αγοράς. Ο Όμιλος δεν συμμετείχε σε καμία συναλλαγή ασυνήθους φύσεως ή περιεχομένου η οποία να είναι ουσιώδης για τον Όμιλο, ή τις εταιρείες και τα άτομα που συνδέονται στενά με αυτόν, και δεν αποσκοπεί να συμμετάσχει σε τέτοιου είδους συναλλαγές στο μέλλον.

Καμία από τις συναλλαγές δεν εμπεριέχει ειδικούς όρους και συνθήκες και καμία εγγύηση δεν δόθηκε ή λήφθηκε.

Ο Όμιλος**Η Εταιρεία**

Πωλήσεις αγαθών/υπηρεσιών	31/3/2008	31/3/2007	31/3/2008	31/3/2007
Θυγατρικές	0	0	326.587	0
Συγγενείς	37.762	0	37.762	0
Άλλα συνδεδεμένα μέρη	71.229	133.273	71.229	133.273
Σύνολο	108.991	133.273	435.579	133.273

Αγορές αγαθών	31/3/2008	31/3/2007	31/3/2008	31/3/2007
Άλλα συνδεδεμένα μέρη	96	0	96	0
Σύνολο	96	0	96	0

Απαιτήσεις	31/3/2008	31/12/2007	31/3/2008	31/12/2007
Θυγατρικές	0	0	1.652.471	1.269.667
Συγγενείς	303.175	258.238	303.175	258.238
Άλλα συνδεδεμένα μέρη	7.327	23	7.327	23
Σύνολο	310.502	258.261	1.962.973	1.527.928

Προμηθευτές/πιστωτές	31/3/2008	31/12/2007	31/3/2008	31/12/2007
Θυγατρικές	0	0	7.703	8.538
Συγγενείς	143.387	286.774	143.387	286.774
Άλλα συνδεδεμένα μέρη	0	20.145	0	20.145
Σύνολο	143.387	306.919	151.090	315.457

Αμοιβές βασικών διοικητικών στελεχών	31/3/2008	31/3/2007	31/3/2008	31/3/2007
Βασικά διοικητικά στελέχη	48.000	52.672	48.000	52.672
Σύνολο	48.000	52.672	48.000	52.672

Απαιτήσεις βασικών διοικητικών στελεχών	31/3/2008	31/12/2007	31/3/2008	31/12/2007
Βασικά διοικητικά στελέχη	0	0	0	0
Σύνολο	0	0	0	0

Υποχρεώσεις βασικών διοικητικών στελεχών	31/3/2008	31/12/2007	31/3/2008	31/12/2007
Βασικά διοικητικά στελέχη	0	0	0	0
Σύνολο	0	0	0	0

3.19. Γεγονότα μετά την ημερομηνία των οικονομικών καταστάσεων

Την 17^η Απριλίου 2008 η ετήσια Γενική Συνέλευση των μετόχων ενέκρινε την αύξηση του μετοχικού κεφαλαίου της Εταιρείας κατά € 1.155.000 με κεφαλαιοποίηση ποσού από το κονδύλι των Ιδίων Κεφαλαίων «Υπέρ το άρτιο» και την έκδοση 3.850.000 νέων κοινών μετοχών οι οποίες θα διανεμηθούν δωρεάν στους δικαιούμενους μετόχους κατά αναλογία μίας (1) νέας για κάθε δύο (2) παλαιές.

Πέραν των ήδη αναφερθέντων δεν υπάρχουν άλλα γεγονότα που ενδέχεται να έχουν σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση ή λειτουργία της Εταιρείας.

3.20. Δεσμεύσεις

Επί των παγίων στοιχείων, κυριότητας της εταιρείας, δεν υφίστανται εμπράγματα βάρη για τη χρήση 2007 και 2006.

Οι δεσμεύσεις της εταιρείας, για συμβάσεις που έχει στην κατοχή της, αναλύονται ως εξής:

Ο Όμιλος

Λειτουργικές Μισθώσεις	31/3/2008	31/3/2007
Έως 1 έτος	389.283	271.135
2 - 5 έτη	392.107	385.629
5 έτη και άνω	0	0
Σύνολο	781.390	656.764

Ενοίκια	31/3/2008	31/3/2007
Έως 1 έτος	26.100	39.600
2 - 5 έτη	91.860	161.115
5 έτη και άνω	0	0
Σύνολο	117.960	200.715

Η Εταιρεία

Λειτουργικές Μισθώσεις	31/3/2008	31/3/2007
Έως 1 έτος	389.283	271.135
2 - 5 έτη	392.107	385.629
5 έτη και άνω	0	0
Σύνολο	781.390	656.764

Ενοίκια	31/3/2008	31/3/2007
Έως 1 έτος	26.100	39.600
2 - 5 έτη	91.860	161.115
5 έτη και άνω	0	0
Σύνολο	117.960	200.715

3.21. Ενδεχόμενες υποχρεώσεις

Δεν υπάρχουν επίδικες ή υπό διαίτησία διαφορές, καθώς και αποφάσεις δικαστικών ή διοικητικών οργάνων που ενδέχεται να έχουν σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση της εταιρείας την 31/3/2008.

Οι εγγυητικές επιστολές που έχει χορηγήσει ο Όμιλος και η Εταιρεία έχουν ως εξής:

Ό Όμιλος

Εγγυητικές Επιστολές	31/3/2008	31/3/2007
Shell	3.500	3.500
Ελληνικές Διανομές	436.600	495.600
ΠΑΒΕΤ 29	28.872	28.872
Ψηφιακό Μέλλον	6.003	6.003
ΕΠΑΝ 436	1.200	1.200
ΓΓΕΤ ΗΡΩΝ	22.000	22.000
GREEN TEAM ΑΕ	5.950	0
ΘΡΥΛΟΣ ΑΕ	11.000	0
AMRP Handels AG	0	281.000
Σύνολο	515.125	838.175

Η Εταιρεία

Εγγυητικές Επιστολές	31/3/2008	31/3/2007
Shell	3.500	3.500
Ελληνικές Διανομές	436.600	495.600
ΠΑΒΕΤ 29	28.872	28.872
Ψηφιακό Μέλλον	6.003	6.003
ΕΠΑΝ 436	1.200	1.200
ΓΓΕΤ ΗΡΩΝ	22.000	22.000
GREEN TEAM ΑΕ	5.950	0
ΘΡΥΛΟΣ ΑΕ	11.000	0
AMRP Handels AG	0	281.000
Σύνολο	515.125	838.175

Οι ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις των Εταιρειών του ομίλου έχουν ως εξής:

Εταιρεία	Ανέλεγκτες Φορολογικά Χρήσεις
ΚΟΡΡΕΣ Α.Ε. ΦΥΣΙΚΑ ΠΡΟΪΟΝΤΑ	2006-2007
Κίνγκς εντ Κουήνς Μονοπρόσωπη Ε.Π.Ε.	2007
Φύτο Τουέλβ Α.Ε.Ε.	-
Κορρές Ομοιοπαθητικά Α.Ε.	2007
ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΚΡΟΚΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ Α.Ε.Β.Ε.	-

3.22. Λοιπές γνωστοποιήσεις

Στην παρούσα περίοδο δεν προέκυψαν εποχικά έσοδα ή ασυνήθη κονδύλια λόγω της φύσης, του μεγέθους ή της περίπτωσης τους.

Δεν υπήρξαν περιπτώσεις λογισμού εσόδων ή δαπανών τα οποία δεν αφορούν στην παρούσα περίοδο.

Δεν προέκυψαν κατά την παρούσα περίοδο μεταβολές στις εκτιμήσεις των ποσών που απεικονίζονται σε προηγούμενα οικονομικά έτη, τέτοιες που να έχουν ουσιαστική επίδραση στην τρέχουσα ενδιάμεση περίοδο.